


モクモクお楽しみべんとう
料理名・製品名 原　材　料 アレルゲン（特定原材料等27品目中）

（順不同）

オムライス

あらびきフランク

ポテトサラダ

さつま芋の煮物

青菜とえのきの胡麻和え

人参と大根のナムル

フライドポテト

ナポリタン

クグロフ

イチゴジャム

ミニトマト

レタス

米（国産）、キャノーラ油、玉ねぎ、ハム（豚肉含む）、ソーセージ（豚肉含む）、卵、
ケチャップ、トマトピューレ、とんかつソース（大豆・小麦・りんご・オレンジ含む）

豚肉（国産）、食塩、香辛料、澱粉、糖類（水飴・砂糖）、キャノーラ油　／　加工澱粉、
調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）

じゃがいも（国産）、人参、きゅうり、こしょう、砂糖、食塩、マヨネーズ（卵・大豆・小麦含む）、
ハム（豚肉含む）　

さつまいも（国産）、砂糖、食塩、濃口醤油（大豆・小麦含む）、クチナシ　／　オリゴ糖シロップ

小松菜（国産）、えのき、万能たれ（大豆・小麦含む）、薄口醤油（大豆・小麦含む）、ごま

人参（国産）、大根、食塩、醍醐油（大豆・ごま含む）、白ごま

じゃがいも（国産）、キャノーラ油、食塩

小麦粉（国内製造）、食塩、トマトピューレ、ケチャップ、とんかつソース（大豆・小麦・りんご・
オレンジ含む）　／　酒精、プロピレングリコール、加工澱粉、クチナシ色素

バター（国内製造）、小麦粉、卵、粉糖、砂糖、牛乳、洋酒　／　ベーキングパウダー
トレハロース

いちご（国産）、砂糖、レモン果汁、寒天

ー

ー

卵・小麦・豚肉・大豆
りんご・オレンジ

豚肉

卵・小麦・豚肉・大豆

小麦・大豆

小麦・大豆・ごま

大豆・ごま

ー

小麦・大豆・りんご・オレンジ

卵・乳・小麦

オレンジ

ー

ー


